
Zápis z 5. zasedání DR - 15. března 2021 

1) kontrola úkolů:                                                                                                                            
Dozorčí rada poděkovala panu Nepomuckému za komplexní zajištění halového mistrovství České 
republiky dorostu a juniorů v atletice, které se konalo V Ostravě ve dnech 6. - 7. března 2021.     
Zástupci odvolané SR stále nekomunikují a požadované materiály ani po druhé výzvě nedodali. Byla 
poslána třetí a poslední výzva. Pokud bývalá SR materiály nepředá, bude následovat Trestní oznámení.                                                                                                                            
trenérské smlouvy - DR na svém zasedání zjistila, že ne všichni trenéři mají s klubem podepsanou 
smlouvu či dohodu. Machura se pokusí zjistit aktuální stav.                                   
Změny v Obchodním rejstříku nebyly provedeny, DR je stále písemně vyzývána k dalším úkonům, které 
měla provést odvolaná Správní rada.                                                                       
Machura kontaktoval zástupce firmy Zeus, která má zajistit atletům vybavení. Pan Nepomucký sečte 
průběžné počty zatím objednaného oblečení a seznámí členy DR s aktuálními počty.                

2) DR konstatovala, že prostřednictvím pana Nepomuckého splnila všechny náležitosti přípravy a konání 
řádné volební valné hromady klubu a ta může v pondělí 22. března 2021 proběhnout. Na klubovém webu 
byli zveřejněni kandidáti do správní rady a kandidáti do dozorčí rady klubu. 

3) Machura předložil "finální návrh" na příspěvek na jednotlivá školení. Na klubovém webu by se měla 
objevit informace o tom, že je možno o příspěvek požádat a ten bude přidělován individuálně při 
uzavírání dohod či smluv s jednotlivými žadateli. Navržený systém podpory bude zohledňován jako 
základ k jednání. 

4) Machura informoval DR o jednání s firmou Zeus, se kterou minulé SR začaly jednat o dodávání 
klubového oblečení. Konstatoval, že zjistil závažné nedostatky při jednání mezi minulou SR a f. Zeus. 
Navrhl pokračovat ve spolupráci a nastínil možnosti, které se před f. Zeus a klubem otevírají. Předběžně 
nastínil společně se zástupcem firmy p. Daniele Preisem možnosti rozšířené spolupráce.                            
5) Machura informoval DR o proběhlém jednání na Městském soudu, kde se probíral jeho spor o určení 
neplatnosti voleb do SR na MVVH dne 10. 2. 2020. Moc šancí na uznání jeho žádost na zneplatnění voleb 
si po proběhlém jednání nedává.                                                                                                                            
6) Machura též konstatoval, že se k němu donesla informace, že skupiny žáků, které měly být rozděleny 
na mladší a starší žáky, takto děleny nejsou. Že dosud nedošlo k dohodě o spolupráci mezi trenérkou 
Martinou Bejdovou a trenérem Janem Brothánkem. Pan Machura osloví všechny trenéry, aby mu dali ve 
známost stav - jmenovitý seznam skupin i s ročníky narození a informaci o tom, zda trénují a jakým 
způsobem či netrénují a jaké mají uzavřené dohody s klubem. 

7) DR konstatovala, že na sportovištích je neustálý nepořádek a nutné opravy ani údržba stále nezačaly 
probíhat. Též se probíral neutěšený stav stadionu a pan Nepomucký byl opět pověřen, aby s asociací 
navázal spolupráci tak, aby všechny nedostatky byly do konce dubna odstraněny. Například: 

OPRAVA TARTANOVÉ DRÁHY    

- ODRAZOVÉ DESKY V SEKTORU PRO SKOK DALEKÝ A TROJSKOK /bylo by dobré se zamyslet 
na opravou či dokoupením "záslepek" místo odrazových desek, či nákupem gumových odrazových desek.   



- OPRAVA PŘEKÁŽEK NA STEEPLECHASE 

- DOSTAVBA ZÁKLADNY PRO TRIBUNU  

- ZAVĚŠENÍ NOVÉ OCHRANÉ SÍTĚ DO SEKTORU PRO HOD DISKEM-  

- UKOTVENÍ SLOUPU KLECE PRO HOD DISKEM 

- NÁKUP KRYTŮ NA DOSKOČIŠTĚ V TOMTO POŘADÍ - pro skok vysoký, pro skok daleký a pro 
skok o tyči 

- POKRAČOVAT V GRANTOVÉ POLITICE, KTERÁ UMOŽNILA DOSTAVBU TRIBUNY 

- PRACOVAT I NADÁLE S MYŠLENKOU VYBUDOVÁNÍ BUŇKOVIŠTĚ  

- OPRAVA - REKONSTRUKCE VŠECH PŘEKÁŽEK ZŮSTÁVAJÍCÍCH VENKU 

- ZPROVOZNĚNÍ SEKTORU PRO SKOK VYSOKÝ 

 

 

 

 


